PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS
RUA JOÃO AMORIM, 160 - CAIXA POSTAL 18 – 36220-000.

FONE (32) 3346-1255      -      MINAS GERAIS

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS – LEI Nº 2.035/2021

Página 1 de 1

ANTÔNIO CARLOS,  QUARTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2021, EDIÇÃO Nº 068

PORTARIA: 0115/2021
NOMEIA O CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.
O Prefeito Municipal de Antônio Carlos, no uso
das atribuições de seu cargo e em
conformidade com as leis em vigor,
RESOLVE,
Art. 1º Fica nomeado o Conselho Municipal de
Alimentação Escolar, ficando assim composto:
Representantes do Poder Executivo:
Titular: Érika Cristina Antunes Souza – CPF:
100.665.156-02
Suplente: Gabriela Canuto da Silva – CPF:
021.811.756-67
Representantes do segmento dos
Profissionais da Educação (Professores):
Titular: Fabiana Aparecida Teles – CPF:
261.373.258-06
Suplente: Rogéria Lúcia Lisboa- CPF :
001.757.116-23
Titular: Claudilene Marculino de Melo- CPF:
054.830.366-54
Suplente: Flávia dos Santos Lisboa- CPF:
998.508.696-15
Representantes do segmento Pais de
Alunos:
Titular: Miliana Aparecida Moreira da Silva-
CPF: 108.189.096-76
Suplente: Débora Aparecida Bandini-
CPF:439.861.828-70
Titular: Lidiane Garcia Camilo -
CPF:099.919.046-62
Suplente: Creonice Marculino de Melo-
CPF:026.027.526-30
Representantes do Segmento Sociedade
Civil:
Titular: Gustavo Henrique Villanova – CPF:
055.013.566-94
Suplente:  Luciani Marina Fidelis Alves- CPF:
043.869.966-13
Titular: Olávo Sabino Alves – CPF:
437.651.066-15
Suplente: Marcilene Aparecida de Paula Silva-
CPF: 088.708.526-10
Art. 2º A presente portaria entra em vigor na
data de sua publicação.
Antônio Carlos, 04 de outubro de 2021.
MARCELO RIBEIRO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

PODER EXECUTIVO
Prefeito: Marcelo Ribeiro da Silva

		2021-10-06T17:03:49-0300
	MARCELO RIBEIRO DA SILVA:03478047641